2

Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   июля   2020   года                                                                                           №   107

	 «О мерах по предотвращению распространения новой  коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования  Петровское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской»

В соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой  коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», с изменениями от 12 июня 2020 года  № 392», от 26 июня 2020 года № 447, от 30 июня 2020 № 478  и в целях недопущения распространения в Приозерском районе новой коронавирусной инфекции (COVID-19) администрации муниципального образования  Петровское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запрещается проведение массовых гуляний, спортивных, зрелищных и иных массовых мероприятий, за исключением мероприятий, предусмотренных разделами «Массовые мероприятия» и «Мероприятия, организованные органами местного самоуправления Ленинградской области в целях участия населения в осуществлении местного самоуправления, предусмотренные Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с приложением 2  постановлением Правительства Ленинградской области от 26 июня 2020 года № 447. Запрещается проведение физкультурных и спортивных мероприятий, за исключением спортивных соревнований для видов спорта с размером команды не более двух человек, с количеством участников до 150 человек, при условии не более 10 процентов заполняемости трибун на открытом воздухе».
           2. Настоящее постановление опубликовать в печатных СМИ и на официальном сайте администрации муниципального образования  Петровское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]                 Глава администрации                                               А.В. Левин

Исп. Злотникова А. Ю
Тел. 8 (81379) 66-217
Разослано: дело-2
Исп. Злотникова А. Ю
Тел. 8 (81379) 66-217
Разослано: дело-2, прокуратура-1